飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３０年２月１日発信

報道関係者 各位

信越自然郷 第６回北信州ハーフマラソン実行委員会 開催

「信越自然郷 第６回北信州ハーフマラソン実行委員会」を下記のとおり開催します。

今回の実行委員会において、今年の大会内容等が決定となります。

なお、昨年開催の第５回大会は、全国のランニング大会の評価を出しているＲＵＮＮ

ＥＴの「大会レポ」（https://runnet.jp/report/）で２０１７年ハーフマラソンの部 全

国７位の評価をいただきました。

記

 １ 日時 平成３０年２月６日（火） １６：００～

 ２ 場所 飯山市役所４階 全員協議会室

 ３ 内容 第６回大会の開催要項について

      コース案について

      予算案について

      今後の予定について

＜担当課＞
飯山市教育委員会事務局教育部スポーツ推進室
（室長）上原 純一 （担当者）深堀 芳雄
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111（353）
F a x： 0269-62-5990
電子メール： sports@city.iiyama.nagano.jp

mailto:hisho@city.iiyama.nagano.jp